
FR - 003 / 1

Gerekli aletler / Tools required İki kişi / Two personel Montaj süresi / Assembly tıme

120 dk / 120 Mints

CUSTOMER
SERVICE

MONTAJ TALİMATI

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

   Ürün / Product                        : Compact Kantlanır Ranza / Compact Bunk Bed
   Ürün kodu / Product code : 252303
   Boyutlar / Dimension  : W : 208,2    D : 90    H : 180

1

      info@kupagencodasi.com

PARÇA MONTAJ / ASSEMBLY PARTS

8

2 ELEMAN

2 PERSONEL

FR - 003 / 3

       info@kupagencodasi.com



MONTAJ MALZEMELERİ / ASSEMBLY MATERIAL

KOD / CODE   : AA
90ADET / PCS.   :

AB
90 90 72

AC AD

FR - 003 / 2

 Ø8*30

mm

12
AN

2
AH

12

18
AG

16
PC

16
AJ

12
AY

26
K4

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

2

AO

5
VN

MY
12

16
VD

12
OA

4
VA

KOD / CODE   :
ADET / PCS.   :

       info@kupagencodasi.com

4
AT

4
KM

+

-

10
AT

 10 mm  M6*60 mm

 M6*30 mm M6*40 mm  M6*15 mm  6*35 mm

2
KL

4*18 mm

 3,5*16 mm

6,3*50 mm

1
AL

 4 mm  10 mm

1
YB

2
KV

HAFELE

HAFELE

HAFELE

HAFELE

HAFELE

HAFELE

HAFELE

HAFELE

PARÇA MONTAJ / ASSEMBLY PARTS

3

2 ELEMAN

2 PERSONEL

FR - 003 / 3

       info@kupagencodasi.com

4

6

5

9

8

10

AB

+

-

AD

AA

+

-

-

+

1

2

11

4

1

2

3

+
-

+
-

-

+

-

+

12

7

7

7

AN



PARÇA MONTAJ / ASSEMBLY PARTS

4

2 ELEMAN

2 PERSONEL

FR - 003 / 3

       info@kupagencodasi.com

PARÇA MONTAJ / ASSEMBLY PARTS

5

2 ELEMAN

2 PERSONEL

FR - 003 / 3

       info@kupagencodasi.com

12

13

14

15

KM

KM

KM

KM

+
-

+
-

-

+

-

+

12

PC

4X

17

16

20

19

18

21

19

22

23

24

25

26

27

Link Vidaları

Link Biçimi



MONTAJ PARÇALARI / MOUNTING PARTS

7

2 ELEMAN

2 PERSONEL

FR - 003 / 3

       info@kupagencodasi.com

PARÇA MONTAJ / ASSEMBLY PARTS

6

2 ELEMAN

2 PERSONEL

FR - 003 / 3

1

       info@kupagencodasi.com

2

3

6

5

7

4

7

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

18

20

19

19

21

17

22

23

24

25

26

27

KV

KL


	Sheets and Views
	Model

	COMPAC RANZA 4.pdf
	Sheets and Views
	Model


	COMPAC RANZA 3.pdf
	Sheets and Views
	Model


	COMPAC RANZA 2.pdf
	Sheets and Views
	Model



